平成 28 年 12 月 2 日

  各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
宮 島 和 美

 （コード番号：４９２１  東証第１部 ）

問 合 せ 先
取 締 役 専 務 執 行 役 員

グループサポートセンター長
島 田 和 幸

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０４５－２２６－１２００ ）

新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

    当社が平成 28 年 10 月 28 日開催の取締役会決議に基づき、当社の取締役および執行役員なら

びに当社子会社の取締役に対して割り当てる株式報酬型ストックオプションとしての新株予約権の内

容が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

株式会社ファンケル 2016 年度新株予約権（株式報酬型ストックオプション）

２．新株予約権の総数

912 個

３．新株予約権の割当対象者および割当個数

 当社取締役    12 名  569 個

 当社執行役員   9 名  171 個

 子会社取締役   5 名  172 個

４．新株予約権の払込金額

 新株予約権 1 個当たり 139,000 円

（1 株当たり 1,390 円）

以 上